PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Estado do Rio Grande do Sul

Avenida 27 de Janeiro, 422 - 96.300-000 - Jaguarão/RS

0800 000 2042 - jaguarao.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a legislação
em vigor e suas posteriores alterações torna público aos interessados a revogação da licitação:

PREGÃO 017/2024 - Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Relativos ao Fornecimento,
Administração e Gerenciamento de Cartão Vale-Alimentação para os Servidores Públicos Municipais de
Jaguarão/RS, cuja sessão pública aconteceria no dia 19/08/2024 às 9h. Esta Revogação se dá em razão da
necessidade de ajustes no Edital e Anexos conforme considerações do Tribunal de Contas do Estado do RS,
processo 17925-02000/24-5.

Os Editais estarão disponíveis nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.jaguarao.rs.gov.br.
Informações pelos telefones (53) 3261-5880 ou 0800 000 2042 – Ramal 2, no horário das 08h às 14h.

Rogério Lemos Cruz
Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.jaguarao.rs.gov.br/